
UCHWAŁA NR XXIV/278/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w sprawie zarządzenia przedterminowych wyborów sołtysa w Sołectwie Czekanów

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 
446 z późn. zm.) oraz § 29 ust.1  i § 26 załącznika do Uchwały Nr IV/41/2015 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 
25 lutego 2015 r. w sprawie statutu Sołectwa Czekanów, Rada Gminy Zbrosławice uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Zarządza się wybory przedterminowe sołtysa w Sołectwie Czekanów na dzień 18 stycznia 2017 r. na 
godzinę 18:00.

2. Zebranie wiejskie odbędzie się w Czekanowie przy ul.Kolejowej 3c, w siedzibie Ochotniczej Straży 
Pożarnej Czekanów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: D8BBF8F4-5280-4526-A046-F2DA61BCD023. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 23 września 2016 r. do Urzędu Gminy Zbrosławice wpłynęła pisemna rezygnacja z pełnienia funkcji
sołtysa Sołectwa Czekanów. Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Sołectwa Czekanów wprowadzonego Uchwałą
Nr IV/41/2015 Rady Gminy Zbrosławice w sprawie statutu Sołectwa Czekanów z dnia 25 lutego 2015 r. Rada
Gminy Zbrosławice zarządziła wybory przedterminowe na dzień 23 listopada 2016 r.

Zebranie Wiejskie odbyło się w wyznaczonym terminie, jednakże nie dokonano wyboru Sołtysa - wskazane
przez mieszkańców osoby nie wyraziły zgody na kandydowanie do tej funkcji.

Zgodnie z zapisami § 26 Statutu Sołectwa Czekanów, w przypadku nie dokonania wyboru Sołtysa, Rada
Gminy zarządza kolejne wybory w terminie dwóch miesięcy licząc od dnia Zebrania Wiejskiego, na którym nie
dokonano wyboru.

Id: D8BBF8F4-5280-4526-A046-F2DA61BCD023. Podpisany Strona 1




